abrir crédito adicional suplementar”, expede o seguinte Autógrafo:

Art. 1“ Fica o Poder Executivo de acordo com o diSposto no Art. 43 da Lei Federal
4.320 de 17 de Março de 1964, autorizado a:

Art. 2“ Abrir crédito adicional suplementar no valor de R$ 462.402,94 (quatrocentos e
sessenta e dois mil, quatrocentos e dois reais e noventa e quatro centavos) destinado ao reforço da
dotação orçamentária 1400012645100223025 —— 44905100000.

Art.3º Os recursos financeiros destinados à suplementação da dotação de que trata o
art. 2ªl desta Lei são provenientes dos Contratos de Repasse nº 780272i2012fMinistério do